[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2016 года	                    № 87
г. Североуральск

[bookmark: _GoBack]     О награждении Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Североуральского городского округа, на основании Положения о Почетной грамоте Думы Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 30.05.2007 года № 60, Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

 1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную концертную деятельность и в связи с празднованием Дня города наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:
Гарцунову Нину Дамировну – преподавателя класса фортепиано Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств поселка Черемухово»;
2. За безупречную и эффективную службу в органе местного самоуправления и в связи с празднованием Дня города наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:
Калмыкову Наталью Вячеславовну – начальника отдела казначейского исполнения местного бюджета Финансового управления Администрации Североуральского городского округа;
Афонченкову Полину Анатольевну – ведущего специалиста отдела прогнозирования доходов Финансового управления Администрации Североуральского городского округа.
3. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:
Толстову Татьяну Владимировну - начальника бюджетного отдела Финансового управления Администрации Североуральского городского округа.
4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня города наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:
Шакирову Елену Игоревну – ведущего специалиста-эксперта отдела № 51 Управления Федерального казначейства по Свердловской области.
5. За высокие профессиональные успехи, личный вклад в организацию работы предприятия и в связи с празднованием Дня города наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:
Филипенко Валерия Владимировича – начальника участка подземного подъема Цеха по ремонту технологического оборудования шахты «Красная шапочка», филиала ООО «РУС-Инжиниринг» в г. Североуральске;
Исакова Алексея Евгеньевича -  электрогазосварщика Подземного участка самоходного оборудования Цеха по ремонту технологического оборудования шахты «Ново-Кальинская», филиала ООО «РУС-Инжиниринг» в г. Североуральске;
Дегенгарда Лаврентия Лаврентьевича – мастера буровой установки участка шахтных гидротехнических сооружений и дренажных узлов Объединенного энергоцеха Дирекции по обслуживанию и ремонту энергетического оборудования филиала ООО «РУС-Инжиниринг» в г. Североуральске;
Селюкова Ивана Сергеевича – электрогазосварщика цеха коробчатых проводников и расстрелов ОАО «Металлист»;
Эзерского Виктора Александровича – мастера цеха коробчатых проводников и расстрелов ОАО «Металлист»
6. За многолетний добросовестный труд в сфере социального обслуживания населения и в связи с празднованием Дня города наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:
Плехову Регину Бадретдинову -  кухонного рабочего службы организации питания Государственного автономного стационарного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Североуральский психоневрологический интернат»;
Синицкую Марину Сергеевну – специалиста по социальной работе службы социально-трудовой реабилитации Государственного автономного стационарного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области  «Североуральский психоневрологический интернат».
7. За многолетний добросовестный труд, успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса и в связи с празднованием Дня города наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа
 Мурнаеву Любовь Геннадьевну  - заведующую очным отделением Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Североуральский политехникум».
8. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие профессионального образования на территории Североуральского городского округа и в связи с празднованием Дня города наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа
Коваленко Валерия Семеновича – инженера-энергетика Государственного  автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Североуральский политехникум»
  9. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наше слово».

Глава
Североуральского городского округа                                              Б.В. Меньшиков

2

image1.jpeg